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ايران با مانور نظامي پاسخ تهديدها را داد

رسانه های مختلف جهان با اشاره به ناكارآمدی تهدیدهای رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران اذعان كردند

كه تهران جواب این تهدیدها را با انجام یك رزمایش هوایی داد.

جام جم آنلاين: رسانه های مختلف جهان با اشاره به ناكارآمدی تهدیدهای رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران اذعان كردند
كه تهران جواب این تهدیدها را با انجام یك رزمایش هوایی داد.

سایت خبری نورترن وویس (NVO) به تحلیل وقایع اخیر و اتهاماتی كه كشورهای غربی به ویژه آمریكا علیه ایران در آژانس بین
المللی انرژی اتمی مطرح می كنند پرداخت.

بسیاری از رسانه های مستقل جهان این اتهامات و تلاش های غربی ها برای توقف فعالیت های ایران با قطعنامه و فشار را بی تاثیر و
بی معنی عنوان كرده اند.

نورترن وويس نوشت: همزمان با این موضوع كه غرب همه توان خود را برای تهدید ایران و توقف فعالیت های هسته ای بكار می
گیرد ایران مانور بزرگ نظامی هوایی را برای نشان دادن بی تاثیر بودن تهدیدات در شرق كشور انجام می دهد.

"در حالی كه رژیم صهیونیستی ، ایران را به حمله تهدید می كند ایران نیز مانور بزرگی را به اجرا در آورده و برخی فناوری های جدید
خود در این حوزه را به نمایش گذاشت. "

موضع دو پهلوی غرب در برابر رژیم صهیونیستی

این مقاله با بیان اینكه تهدید رژیم صهیونیستی علیه ایران در رسانه ها پوشش داده شد ، نوشت: جالب است كشوری داریم كه كشور
دیگری را به حمله نظامی تهدید می كند اما به جای آنكه این اقدام و تهدید محكومیت جهانی یابد و علیه آن قطعنامه ای در مجامع

بین المللی صادر شود؛ غرب كناری می ایستد و با بی تفاوتی هیچ اقدامی را در تقبیح این اعمال انجام نمی دهد.

ایران به تهدیدها با مانور هوایی پاسخ داد

این مقاله در مورد پاسخ تهران نیز نوشت: ایران به این تهدیدات پاسخ داد و اقدام به برگزاری یك مانور نظامی چهار روزه در شرق
كشور كرد.

"ایران در این تمرین نظامی، سیستم های دفاعی و راداری، موشك های بومی خود را آزمایش می كند. "

تهدید رژیم صهیونیستی تنها یك تاكتیك و بی اثر است

سایت خبری "گلاب اند میل" (Globe and Mail) نیز نوشت: دلایل بسیاری وجود دارد كه تهدید رژیم صهیونیستی تنها یك تاكتیك
است و به هیچ وجه عملی نیست.

این مقاله با یان اینكه در كابینه این رژیم نیز اختلاف نظر وجود دارد نوشت حتی برخی كارشناسان این تهدیدات را صرفا جهت
تبلیغات برای انتخابات آتی در سرزمین های اشغالی عنوان می كنند. دلایل حكایت از آن دارند احتمال نرفتن به سوی حمله، بسیار

بیشتر از دیگر گزینه هاست.

انزوای رژیم صهیونیستی

این نشریه می افزاید، اگرچه واكنش ایران به تهدید بسیار سخت خواهد بود اما نكته مهمتر جنبه های دیپلماتیك چنین اقدامی است
زیرا موجب انزوای این رژیم در جامعه جهانی می شود. ضمن اینكه افكار عمومی منطقه را حتی در كشورهای موافق با آن علیه این

رژیم تحریك می كند.

اوج گیری نگرانی ها در سرزمین های اشغالی
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این مقاله در پایان تصریح كرد كه افكار عمومی در سرزمین های اشغالی نیز به شدت نگران عواقب هر گونه اقدامی علیه ایران هستند.

بیش از 80 درصد مردم در این منطقه اعتقاد دارند كه هر گونه اقدامی علیه ایران ، همه منطقه را علیه رژیم اسرائیل بسیج خواهد
كرد. (ايرنا)
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